
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.154.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dniami 21 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.126.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu z dnia 25.11.2020 r. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zmianie ulega § 4 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpracowanie wyjść prywatnych powinno odbywać się w następujący sposób: 

1. wyjścia do 30 minut odpracowywane są jednorazowo w ciągu dnia, 

2. wyjścia dłuższe niż 30 minut mogą być odpracowywane w okresie kilku dni w przyjętym 

okresie rozliczeniowym przy czym czas odpracowywania nie może być krótszy niż 30 minut w 

ciągu dnia." 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


